
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
33352

CIG
Z280A39AAE

CF Struttura Proponente
02329590406

Struttura proponente
AUSL di Rimini

Oggetto
KIT COMPLETO CVC A PERMANENZA BILUME A TUNNELLIZZAZIONE ANTEROGRADA

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
13,050.00

Data di inizio
29-05-2013

Data ultimazione
28-05-2016

Importo somme liquidate
10,040.00

Partecipanti

BARD

Aggiudicatario

BARD


